
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA B!STR1CA, tZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Koper, 28. decembra 1990 §t. 41

Občina Izola
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Izola za leto 1991
- ODLOK o ravnanju s plodno zemijo
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji 

javnega podjetja

Občina Koper
- ODREDBO o določitvi najvišjih cen
- ODLOK o podaljšanju veljavnosti odloka o zagotavljanju 

sredstev za skupne družbene potrebe obale v letu 1990 v leto 
1991

- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb Skupno
sti obalnih občin za leto 1991

Občina Sežana
- ODLOK o uskladitvi sprememb in dopolnitev dolgoročnega 

plana občine Sežana za obdobje 1986 - 2000 - dopolnjen 1989 
z obveznimi prostorskimi sestavinami dolgoročnega plana repu
blike Slovenije in pripravi ter sprejetju sprememb in dopolnitev 
dolgoročnega plana občine Sežana 1986 - 2000

- ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Sežana za 
leto 1990

- ODLOK o začasnem financiranju proračuna občine Sežana v 
prvdm trimesečju leta 1991

- ODLOK o spremembah odloka o davku na promet nepremičnin
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi, 

organizaciji in delovnem področju občinskih upravnih organov 
in organizacij ter skupni strokovni službi skupščine občine 
Sežana in izvršnega sveta

- ODLOK o spremembah odloka o poslovnem času
- ODLOK o spremembah odloka o javnem redu in miru v občini 

Sežana
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o zakloniščih in 

drugih zaščitnih objektih v občini Sežana
- ODLOK o spremembah odloka o varstvenih pasovih vodnih 

virov pri Brestovici pri Komnu
- ODLOK o spremembah odloka o varstvu gozdov pred požari
- ODLOK o spremembah odloka o določitvi tržnic in potrditvi 

tržnega reda v občini Sežana
- SKLEP o potrditvi letnega zaključnega računa davkov m 

prispevkov občanov za leto 1989
- SKLEP o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka odloka o prostorskih uredt-

tvenih pogojih v občini Sežana ...
- ODLOČBA o spremembi odločbe o imenovanju občmske

volilne komisije

OBČtNA tZALA

Na podlagi 26. čtena Zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74, 4/78 
in 18/80) in 5 člena Odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s 
sestavo in pristojnostmi zborov občinske skupščine ter o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta (Uradne objave, 
št 16/90) je Skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela, 
zbora kra evnih skupnosti, družbenopolitičnega zbora m Samou
pravne narodnostne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti, dne 
20. 12. 1990 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1991

prihodkov in odhodkov v višini četrtine realnega zneska vseh odhod
kov proračuna občine Izola za leto 1990. *

2. člen

Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni del prihodkov in 
odhodkov proračuna občine Izola za leto 1991.

3. člen

V primeru neenakomernega dotoka proračunskih prihodkov lahko 
izvršni svet najame posojilo za kritje proračunskih odhodkov po tem 
odloku iz sredstev rezervnega sklada ali drugih računov Skupščine 
občine Izola.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. 1. 1991 dalje.

§t.: 403-157/90
Izola, 20. decembra 1990

Predsednik 
ZVONKO GRAHEK, l.r

Na podlagi 12. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 15/89 in 26/90) in 157. 
člena statuta občine Izola (Uradne objave št. 21/87 in 26/87) je 
Skupščina občine Izola na seji Zbora združenega dela, na seji Zbora 
krajevnih skupnosti in na seji Družbenopolitičnega zbora dne 20. 
decembra prejela

ODLOK

O RAVNANJU S PLODNO ZEMLJO

1. člen

S tem odlokom se ureja način ravnanja s plodno zemljo, ki je 
odstranjena pri vseh gradbenih in drugih posegih v zemljišče na 
območju občine Izola.

* 2. člen

Plodna zemlja se sme uporabljati samo za vzdrževanje in obnavlja
nje obstoječih zelenih površin, za izboljševanje kvalitete kmetijskih 
površin ter urejanje neplodnih površin v občini Izola.

3. člen

Na območju, kjer se izvajajo gradbena dela, sme investitor deponi
rati le tisto količino plodne zemlje, ki je po načrtu zunanje ureditve 
objekta potrebna za ureditev zelene površine.

4. člen
Investitor oziroma izvajalec gradbenih de! mora viške plodne zemlje 

deponirati na posebno deponijo ali zemljišče, ki ga določi Odbor za 
spremljanje uresničevanja politike in odločitev ter dajanje mnenj in 
predlogov na področju kmetijske zemljiške politike v občini Izola (v 
nadaljevanju odbor).

5. člen
Deponirano plodno zemljo oddaja odbor po vrstnem redu in 

prioriteti prijav interesentov ter proti plačilu stroškov prevoza, 
deponije in drugih stroškov.

1. člen
D. sprejetja proračuna občine Izola za leto 1991 se bodo proračun- 
: ^eb^ občine Izola financirale na podlag, trimesečnega načrta

6. člen
Obveznosti investitorja v zvezi z ravnanjem s plodno zemljo se 

določijo v lokacijskem in gradbenem dovoljenju.



248 URADNE OBJAVE

7. člen

Nadzor nad izvrševanjem dotoči! tega odtoka oprav!jajo urbanistič
na, kmetijska, komunaina in gradbena inšpekcija.

8. č!en

Z denarno kaznijo od 2.500,00 din do 15.000,00 din se kaznuje 
pravna oseba, če:
- ne upošteva pogojev iz !okacijskega dovo!jenja pri ravnanju s p!odno 
zem!jo.
- ne odvaža p!odne zem!je na dotočeno zemljišče a!i deponijo,
- deponira na območju kjer se izvajajo gradbena de!a večjo ko!ičino 
ptodne zem!je, kot je potrebno,
- odvaža na deponijo p!odne zem!je tudi nerodovitno zemtjo a!i 
odpadni gradbeni materia!.

Odgovorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz prvega odstavka 
tega č!ena, se kaznuje z denarno kaznijo od 500,00 din do 2.500,00 din.

9. č!en

Z denarno kaznijo od 500,00 din do 1.500,00 din se kaznuje fizična 
oseba, če stori prekršek opredeljen v 8. č!enu tega odtoka.

10. č!en

Ta odtok začne ve!jati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 321-114/90
Izota, 20. decembra 1990

Predsednik 
ZVONKO GRAHEK, t.r

Na podtagi 24. a in 196. b čtena Zakona o podjetjih (Uradni tist 
SFRJ, št. 77/88, 40/89, 46/90 in 61/90), 151. čtena statuta občine Izota 
(Uradne objave, št. 21/87 in 26/87) in 5. čtena odtoka o začasni ureditvi 
vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov občinske skupščine 
ter o votitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta (Uradne 
objave, št. 16/90) je Skupščina občine Izota na seji Zbora združenega 
deta, na seji Zbora krajevnih skupnosti in na seji Družbenopotitičnega 
zbora, dne 20 decembra 1990 sprejeta

ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ORGANIZE 
RANJU JAVNEGA PODJETJA

1. čten

V 6. čtenu odtoka o organiziranju javnega podjetja (Uradne objave, 
št. 42/89) v pogtavju:
B. Dejavnosti, ki so neposredno vezane in nujno potrebne za 
detovanje gtavnih dejavnosti se doda 6. točka, ki gtasi:
6. "Upravtjanje s turističnimi privezi.**

2. čten

10. čten odtoka se spremeni in po novem gtasi:
"Za nadzor nad postovanjem podjetja se imenuje 5-č!anski Upravni 

odbor.
Skupščina občine imenuje in razrešuje 3 čtane upravnega odbora. 

2 čtana imenuje in razrešuje javno podjetje "Komunata" Izota."

3. čten

11. čten odtoka se spremeni in po novem gtasi:
"Upravni odbor nadzira postovanje, pregteda tetno poročito, tetni 

obračun in predtaga detitev dobička.
O svojih ugotovitvah obvešča izvršni svet in skupščino občine.**

4. čten

12 čten se spremeni in po novem gtasi:

Koper. 28. decembra 1990 - št. 41

daje soglasje:
- k odločitvam o sklepanju kreditnih poslov, ki presegajo vrednost 10 
% poslovnega sktada
- k sklepom o cenah proizvodov in storitev
- k izbiri izvajalcev posameznih pogodbenih de! in pogodbam z njimi
- k postom o razpotaganju s sredstvi podjetja, ki presegajo vrednost 
10 % postovnega sktada
- k ukrepom za odpravo motenj v poslovanju.

5. čten

13. čten se spremeni in po novem gtasi:

"Ugotavljanje dobička poteka, sktadno s predpisi."

6. čten

Prvi odstavek 15. čtena se spremeni in po novem gtasi:
"Detavci podjetja tahko oblikujejo detavski svet, ki skrbi za 

uresničevanje pravic detavcev v podjetju, ki so jim dane v sktadu z 
zakonom, statutom in kotektivno pogodbo."

7. čten

16. čten se spremeni in po novem gtasi:
Postovodni organ podjetja imenuje izvršni svet."

8. čten

Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 028-31/89
Izota, 20. decembra 1990

Predsednik 
ZVONKO GRAHEK, t.r.

OBČtNA KOPER

Na podtagi 5. čtena zakona o družbeni kontroti cen (Uradni tist 
SRS, št. 9/85) in 2. čtena Odtoka o organih za opravtjanje družbene 
kontrote cen Skupnosti obatnih občin Izota, Koper in Piran (Ur. 
objave št. 10/85) je izvršni svet Skupščine Skupnosti obatnih občin 
Koper na svoji seji dne 22 decembra 1990 sprejet

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. čten
Cene proizvodov in storitev iz 5. čtena zakona o družbeni kontroti 

cen (Uradni tist SRS, št 9/85): osnovne komunatne storitve (proizvod
nja in distribucija vode, prečiščevanje in odvajanje odptak, odnašanje 
in odtaganje odpadkov, proizvodnja in distribucija toptote), mestni 
promet in stanarine, ki so jih podjetja in druge pravne osebe ter 
nositci samostojnega osebnega deta obtikovati v sktadu s predpisi in 
uporabiti na tržišču do uvetjavitve te odredbe, se s to odredbo dotočijo 
kot naj višje.

2. čten
Ne gtede na 1. čten te odredbe smejo podjetja in druge pravne 

osebe ter nositci samostojnega osebnega deta cene svojih storitev, ki 
so po predpisih vetjavne in bite uporabtjene na tržišču na dan 
uvetjavitve te odredbe, povečati tako. da znašajo:

občina Piran

! Cene osnovnih komunatnih storitev

1. cene prečiščevanja in odvajanja odptak din/m^ porabtjene vode
odvajanje odptak

- gospodinjstva, razen za prostore, ki 
se v sezoni ati občasno uporabtjajo za
počitek 3,32

- dejavnost od 12 do 14 po odtoku 
o enotni ktasifikaciji dejavnosti
(Ur ! SFRJ št. 36/76) 3.32

- za vse ostate odjematce 6,13
prečiščevanje odptak

- gospodinjstva, razen za prostore, ki 
se v sezoni ati občasno uporabtjajo za
počitek 2,71

- dejavnosti od 12 do 14 po odtoku 
o enotni ktasifikaciji dejavnosti
(Ur ! SFRJ št 36/76) 2.71

- za vse ostate odjematce 5,00

"Skupščina občine sprejema:
- statut podjetja
- detovni program in ptan razvoja podjetja
- tetni obračun podjetja

pottetno in tetno poročito o postovanju podjetja odtoča:
- o detitvi in uporabi dobička
- o kritju izgub
- o statusnih spremembah podjetja



Koper, 26. decembra 1990 - Št. 41 URADNE OBJAVE 249

2. Ogrevanje v Luciji din/m^

Cene se uporabljajo od 1. januarja 1991 dalje.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba o 

določ!tvt najv!šj!h cen Uradne objave št. 24/90 in 2$, 27/90

4. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St. 362-1/91
Koper, 22. decembra 1990 Predsednik 

DINO KODAR1N, I r

Na podlagi drugega odstavka 1., 16., 23., 26., ter 36. člena Zakona 
o financiranju splošnih in družbenih potreb v družbenopolitični 
skupnosti (Ur. list SRS, št. 39/74, 4/78), 12. člena Ustavnega zakona 
za izvedbo ustavnih amandmajev od IX - EXXX1X k Ustavi SRS 
(Ur. list SRS št. 32/89, 46. člena statuta Skupnosti obalnih občin 
Koper (Uradne objave št. 9 od 13/86 in 7/88) Dolgoročnega plana 
obalnega območja za obdobje od 1986. do 2000. leta (sprejetega na 
seji zborov skupščine Skupnosti obalnih občin Koper dne 12. junija 
1986) in %, člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov ter volitvah 
funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave št. 19/90) 
je Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper na seji zbora združenega 
dela, zbora občin, družbenopolitičnega zbora dne 22. decembra 1990 
in Obalne samoupravne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti 
dne 26. decembra 1990 sprejela

ODLOK
O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O ZAGOTAVLJA
NJU SREDSTEV ZA SKUPNE DRUŽBENE POTREBE OBALE 

V LETU 1990 V LETO 1991

1. člen
Odlok o zagotavljanju sredstev za skupne družbene potrebe Obale 

v letu 1990, z veljavnostjo do 31. decembra 1990, se podaljša do 
sprejema ustreznih sistemskih rešitev za financiranje javne porabe v 
Republiki Sloveniji za leto 1991.

2. člen
Odlok velja od dneva objave v Uradnih objavah in se uporablja 

od 1. januarja 1991 dalje.

3. člen
Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tudi za začasno 

financiranje dejavnosti upravnih in drugih organov in organizacij 
Skupnosti obalnih občin Koper.

4. člen
Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper je pooblaščen, 

da lahko v primeru neenakomernega dotoka proračunskih prihodkov 
najame posojilo za kritje proračunskih odhodkov po tem odloku iz 
sredstev rezerv proračuna ustanoviteljev.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1991 dalje.

Št.: 403-53/89 Predsednik
Koper, 26. decembra 1990 MARKO GLOBEVN1K, l.r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 49. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS, 
št. 18/84 in 15/89) in 5. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov 
občinske skupščine in sestavi izvršnega sveta (Uradne jave, št. 
25/90), je Skupščina občine Sežana na seji zbora zdn n^ga dela, 
zbora kajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 18. 12. 
1990 sprejela

ODLOK

O USKLADITVI SPREMEMB IN DOPOLNIT^ OBROČ
NEGA PLANA OBČINE SEŽANA ZA OBD " 2000
DOPOLNJEN 1989 Z OBVEZNIM! PROSTORA IM! SESTAVI
NAM! DOLGOROČNEGA PLANA REPUBLIKE SLOVENIJE 
!N PRIPRAV! TER SPREJETJU SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
DOLGOROČNEGA PLANA OBC!NE SEŽANA ZA OBDOBJE

1986 - 2000

1. člen

Uskladitev sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine 
Sežana za obdobje 1986 - 2000 (Uradne objave, št. 37/89) se opravi 
na način, ki ga določa ta odlok.

2. člen

Št. 403-23/89 Predsednik
Koper, 26. decembra 1990 MARKO GLOBEVN!K

Na podlagi drugega odstavka L, 16., 23., 26. ter 36. člena Zakona 
o financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupno
stih (Ur. list SRS, št. 39/74, 4/78), 12. člena Ustavnega zakona za 
izvedbo ustavnih amandmajev od !X - LXXX!X k Ustavi SRS (Ur. 
list SRS št. 32/89), 46. člena statuta Skupnosti obalnih občin (Uradne 
objave št. 9 in 13/86 in 7/88), Dolgoročnega plana obalnega območja 
za obdobje od 1986. do 2000. leta (sprejetega na seji zborov Skupščine 
Skupnosti obalnih občin dne 12. junija 1986) in 5. člena Odloka o 
sestavi in pristojnosti zborov ter volitvah funkcionarjev skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave št. 19/90) je Skupščina Skupnosti 
obalnih občin Koper na seji zbora združenega dela, zbora občin, 
družbenopolitičnega zbora dne 22. decembra 1990 in Obalne samou
pravne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti dne 26. decembra 
1990 sprejela

Uskladitev sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine 
Sežana za obdobje 1986 - 2000 - dopolnjen 1989 z obveznimi 
prostorskimi sestavinami dolgoročnega plana Republike Slovenije za 
obdobje 1986 - 2000 - dopolnjen 1989, se izdela na podlagi mnenja 
Medresorske komisije Izvršnega sveta skupščine Republike Slovenije 
v naslednjih sestavinah:
- zasnova gozdov,
- zasnova oskrbe z vodo,
- zasnova rudnin,
- zasnova varstva naravne dediščine,
- zasnova cestnega omrežja,
- zasnova elektroenergetskega omrežja,
- zasnova plinovodnega omrežja.

3. člen

!zvršni svet Skupščine občine Sežana določi program dela za 
uskladitev sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Sežana 
za obdobje 1986 - 2000. Pri pripravi tega se upošteva, da že opravljene 
analize dolgoročnih razvojnih možnosti in sprejete smernice za 
pripravo dolgoročnega plana, zadostujejo za sprejem navedenih 
sprememb in dopolnitev.

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORACUNSK!H POTREB 

SKUPNOST! OBALN!H OBC!N ZA LETO 1991

4. člen

Dolgoročni plan občine Sežana za obdobje 1986 - 2000 se spremeni

L člen
Do sprejetja proračuna Skupnosti obalnih občin Koper za leto 1991 

se bodo proračunske potrebe Skupnosti obalnih občin - naloge, ki so 
skupnega pomena za občine Izola, Koper in Piran, financ.rate na 
podlagi trimesečnega načrta prihodkov in odhodkov v viš.n, četrtme 
reatnega zneska vseh prihodkov proračuna in podparttj proračuna 
Skupnosti obainih občin za ieto 1990.

2. člen
Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni del prihodkov in 

dhodkov proračuna Skupnosti obalmh občm Koper za leto 1991.

v:
- zasnovi ureditvenih območij naselij,
- opredelitvi urbanističnih in krajevnih zasnov,
- zasnov cestnega omrežja.

5. člen

Izvršni svet Skupščine občine Sežana predloži Skupščini občine 
Sežana osnutek uskladitve ter sprememb in dopolnitev dolgoročnega 
plana občine Sežana za obdobje 1986 - 2000 v mesecu marcu 1991, 
predlog pa takrat, ko Medresorska komisija pri !S Republike Slovenije 
ugotovi z mnenjem, da se spremembe in dopolnitve dolgoročnega



250 URADNE OBJAVE Koper, 28. decembra 1990 - št 41

p!ana občine Sežana za obdobje 1986 - 2000 uskiajene z obveznimi 
izhodišči prostorskih sestavin doigoročnega piana Repubiike Siovenije 
za obdobje 1986 - 2000.

6. č!en

Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 30-1/87
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, i.r.

Na podiagi 23. čiena Zakona o financiranju spiošnih družbenih 
potreb v družbenopoiitičnih skupnostih (Uradni iist SRS, št. 39/74 in
5. čiena Odioka o sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine 
in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90) je Skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega deia, zbora krajevnih skupno
sti in družbenopoiitičnega zbora dne 18. decembra 1990 sprejeia

ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE SE
ŽANA

ZA LETO 1990

1.

Spremeni se 2. č!en Odioka o proračunu občine Sežana za ieto 1990 
(Uradne objave. **. 1/90 in 31/90) tako, da se giasi:

Skupni : občinskega proračuna za ieto 1990 znašajo
245.828.000,00 d-narjev in se razporedijo v skiadu s sprejeto biianco, 
ki je sestavni de! tega odioka.

2.

Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 403-5/89
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, i.r

Na podiagi 26. čiena Zakona o financiranju spiošnih družbenih 
potreb v družbenopoiitičnih skupnostih (Uradni iist RS, Št. 39/73,4/78 
in 18/80) in 5. čiena Odioka o sestavi in pristojnosti zborov občinske 
skupščine in sestavi Izvršnega sveta, je Skupščina občine Sežana, na 
seji zbora združenega deia in na seji zbora krajevnih skupnosti, dne 
18. decembra 1990 sprejeia

ODLOK

O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA OBČINE SE
ŽANA V I TRIMESEČJU LETA Ì991

1. čien

Na podiagi 5. čiena odioka o sestavi in pristojnosti zborov občinske 
skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90), L in 
10. čiena Zakona o davku na promet nepremičnin (Uradni iist SRS, 
št. 35/85) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deia, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopoiitičnega zbora dne 18. 12. 
1990 sprejeia

ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA O DAVKU NA PROMET 
NEPREMIČNIN

1. č!en

V odioku o davku na promet nepremičnin (Ur. objave, št. 33/85, 
40/86, 44/87 in 36/88) se spremeni 4. čien odioka tako, da se giasi:

"Davek na promet nepremičnin se pri prometu z nezazidanimi 
stavbnimi zemijišči in drugimi zemijišči, ki se ne uporabijajo v 
kmetijske namene, piačuje po nasiednjih progresivnih stopnjah:

nad din za do din za znaša
osnova din din davek % din

'30,00 15
30,00 90,00 4,50 + 20 nad 30,00
90,00 140,00 16,50 + 25 nad 90,00

140,00 170,00 29,00 + 30 nad 140,00
170,00 200,00 38,00 + 36 nad 170,00
200,00 230,00 48,80 + 42 nad 200,00
230,00 260,00 61,40 + 48 nad 230,00
260,00 280,00 75,80 + 54 nad 260,00
280,00 86,60 + 60 nad 280,00"

2. čien - ^ * * -* :?* ^ ?.*? * . *
' čj * - ' .ir -, L

Spremeni se 5. čien tako, da se giasi L
"Davek na promet nepremičnin se pri prometu z gradbenimi objekti 

piačuje po proporcionaini stropnji 25 % od prometne vrednosti m2 
objekta ter po nasiednjih progresivnih stopnjah na ugotovijeno raziiko 
med prometno in gradbeno vrednostjo m^ objekta:

nad din za do din za m' znaša
osnova din din davek % din

310,00 - 10
310,00 920,00 31,00 + 15 nad 310,00
920,00 1.430,00 122,50 + 20 nad 920,00

1.430,00 2.250,00 224,50 + 25 nad 1.430,00
2.250,00 3.480,00 429,50 + 30 nad 2.250,00
3.480,00 5.120,00 798,50 + 40 nad 3.480,00
5.120,00 1.454,50 + 50 nad 5.120,00

3. čien

Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 422-2/85-5
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, i.r.

Do sprejetja proračuna občine Sežana za ieto 1991, se bo proračun
ska poraba občine Sežana financirata na podiagi finančnega načrta 
prihodkov ter njihove razporeditve v skiadu z doiočiii Odioka o 
spremembah odioka o proračunu občine Sežana za ieto 1990.

2. čien

Razporeditev prihodkov iz L čiena Odioka ne sme giobaino 
presegati 25 % vseh sredstev razporejenih z zadnjo spremembo 
Odioka o proračunu občine Sežana za ieto 1990. Začasno financiranje 
se izvaja na podiagi finančnega načrta, ki ga sprejme Izvršni svet 
Skupščine občine Sežana.

Odhodki in prihodki po tem Odioku so sestavni de! Odioka o 
proračunu Občine Sežana za ieto 1991 in se morajo izkazovati v 
zakijučnem računu za ieto 1991.

3. čien

Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporabija pa se od 1. januarja 199!.

Št.: 403-165/90 Predsednik
Sežana, 18. decembra 1990 IVAN VODOPIVEC

Na podiagi 45. čiena Zakona o sistemu državne uprave in o 
Izvršnem svetu Skupščine Repubiike Siovenije ter o repubiiških 
upravnih organih (Uradni iist SRS, št. 24/79, 12/82, 39/85 , 37/87 in 
18/88) in 5. čiena Odioka o sestavi in pristojnosti zborov občinske in 
sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90) je Skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega deia, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopoiitičnega zbora dne 18. decembra 1990 
sprejeia

^ .P ^ P ^
ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
USTANOVITVI, ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU 
OBČINSKIH UPRAVNIH ORGANOV IN ORGANIZACIJ TER 
SKUPNI STROKOVNI SLUŽBI SKUPŠČINE OBČINE SEŽANA 

IN IZVRŠNEGA SVETA - -

5. člen Odtoka o ustanovitvi, organizaciji in detovnem področju 
občinskih upravnih organov in organizacij ter skupni strokovni stužbi



Koper, 28. decembra 1990 - št. 41 URADNE OBJAVE 251

Skupščine občine Sežana in Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 12/84, 
1/90 in 25/90) se besede oddelka za ljudsko obrambo in oddelka za 
notranje zadeve nadomestijo z besedami:

"Sekretariata za občo upravo, družbene dejavnosti in proračun".

2. člen

V drugem odstavku 6. člena se črtajo besede "in družbenopolitično 
izobraževanje delavcev".

3. člen

V 10. členu se doda odstavek, ki glasi:
"Kot upravna organizacija se ustanovi:

- Zavod za prosto cono pri Sežani."

4. člen

V 14. členu se črta dosedanja 5. alinea.

5. člen

V 14. a. členu se besede: "notranji organizacijski enoti" nadomestijo 
z besedami: "upravna organa v sestavi".

6. člen

V 16. členu v prvem odstavku Se beseda "oddelku" nadomesti z 
besedo "upravi". V zadnjem odstavku se črtajo besede: "in njene 
družbenopolitične organizacije".

7. člen

Doda se 17. a. člen, ki se glasi:
"Upravi vodita vodji uprav, ki ju imenuje in razrešuje Izvršni svet 

na predlog funkcionarja, ki vodi upravni organ, v katerega sestavi je 
ta organ."

8. člen

Za sedanjim 20. členom se doda nov 20. a člen, ki glasi:
"Zavod za prosto cono pri Sežani opravlja naslednje naloge:

- upravne in druge strokovne zadeve za komisijo za opravljanje zadev 
v zavezi z upravljanjem proste cone,
- pripravlja razne analize in poročila v skladu s pooblastili komisij,
- opravlja druge zadeve v zvezi s prosto cono.

Naloge iz prejšnjega odstavka se financirajo iz proračuna federacije 
oziroma Republike Slovenije."

9. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

St.: 021-2/84
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, l.r.

Na podlagi 44. člena Zakona o delovnih razmerjih (Uradni list SRS, 
št. 14/90), 15. člena Zakona o blagovnem prometu (Uradni list SRS, 
št. 21/77 in 29/86), 5. člena Zakona o prekrških zoper javni red in 
mir (Uradni list SRS, št. 16774 in 42/86), 3., 25. in 241. člena Zakona 
o prekrških (Uradni list SRS. št. 25/83, 42/85, 47/87 in 5/90) in 5. 
člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine in 
sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90) je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 18. 12. 1990 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA O POSLOVNEM (ASU

1. člen
V prvem odstavku 22. č)ena Odtoka o postovnem času (Uradne 

objave, it. 32/89 se Številka "tOO.OOO^nadomesti s štev.lko "U000".
V drugem odstavku se Stevitka "50.000" nadomest) s Stev.tko 500

V prvem odstavku 23. 
vilko "8.000"
^ drugem odstavku se 
000".

2. člen
člena se številka "80.000" nadomesti s 

številka "200.000" nadomesti s številko

3. člen

V prvem odstavku 24. člena se številka "1.000.000" nadomesti s 
številko "10.000".

V drugem odstavku se številka "300.000" nadomesti s številko 
"2.500".

4. člen

V 25. členu se številka "800.000" nadomesti s številko "8.000".
5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

St.: 14-2/75-3
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, l.r

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 3. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 25/83) in 5. člena odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov občinske skupščine in sestavi izvršnega sveta (Uradne objave, 
št. 25/90) je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, 
na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora, 
dne 18. 12. 1990 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU 
V OBČINI SEŽANA

1. člen

V 14. členu Odloka o javnem redu in miru v občini Sežana (Uradne 
objave št. 14/88) se:
- v prvem odstavku številka 2.500 nadomesti s številko 50;
- v drugem odstavku številka 5.000 nadomesti s številko 100;
- v tretjem odstavku številka 50.000 nadomesti s številko 500.

2. člen

V 15. členu citiranega odloka se:
- številka 2.500 nadomesti s številko 50,
- številka 250.000 nadomesti s številko 2.500.

3. člen

V 16. členu odloka sc:
- v prvem odstavku številka 5.000 nadomesti s številko 50,
- številka 1,500.000 se nadomesti s številko 15 000;
- drugem odstavku se številka 2.500 nadomesti s številko 12,50,
- številka 250.000 nadomesti s številko 2.500.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 22-23/83-7
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC

Na podlagi sprememb in dopolnitev Zakona o splošni ljudski 
obrambi in družbeni samozaščiti (Uradni list RS. št. 9/90) in Odloka 
o zakloniščih in drugih zaščitnih objektih v občini Sežana (Uradne 
objave, št. 1/86) in 5. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov 
občinske skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 
25/90), je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela. 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 18. 
decembra 1990 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ZAKLONIŠ
ČIH IN DRUGIH ZAŠČITNIH OBJEKTIH V OBČINI SEŽANA

I. člen

Odlok o zakloniščih in drugih zaščitnih objektih v občini Sežana 
(Uradne objave, št. 1/86) se sprehlcni tako. da se 1. člen glasi:



252 URADNE OBJAVE

"S tem odtokom se ureja upravtjanje, vzdrževanje in uporaba ter 
oddajanje v najem in nadzor nad zaktonišči v občini Sežana."

2. č!en

(rta se zadnji odstavek 3. čiena.

3. č!en

Spremeni se 5. čten tako, da se gtasi:
"Upravne zadeve v zvezi z uporabo, vzdrževanjem in oddajanjem 

zaktonišč v najem opravtja občinski upravni organ za tjudsko obram
bo."

4. čten

V cetotnem beseditu odtoka se besede: "organizacija združenega 
deta" nadomestijo z besedo: "podjetje":

5. čten

Vcetoti se črtajo nastov in vsi čteni v pogtavju H. Graditev zaktonišč.

6. čten

V cetoti se črtajo nastov in vsi čteni v pogtavju Financiranje 
zaktonišč ind rugih zaščitnih objektov.

7. čten

Spremeni se 30. čten tako, da se gtasi: "Nadzor nad vzdrževanjem 
in uporabo zaktonišč opravtja občinski upravni organ za tjudsko 
obrambo."

8. čten

Črtata se 32. in 33. čten odtoka.

9. čten

Odtok o spremembah in dopotnitvah Odtoka o zaktoniščih in drugih 
zaščitnih objektih v občini Sežana začne vetjati osmi dan po objavi v 
Uradnih objavah, uporabtja pa se od 1. 4. 1990 datje.

Št.: 853/H
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, t.r.

Na podtagi 25. člena Zakona o prekrških (Uradni tist SRS, št. 25/83, 
42/85, 47/87 in 5/90) in 5. člena Odtoka o sestavi in pristojnosti zborov 
občinske skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 
25/90) je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopotitičnega zbora dne 18. 
decembra 1990 sprejeta

ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA O VARSTVENIH PASOVIH VOD
NIH VIROV

PRI BRESTOVICI PRI KOMNU

1.

V Odtoku o varstvenih pasovih vodnih virov pri Brestovici pri 
Komnu (Uradne objave, št. 25/83) se prvi odstavek 28. čtena spremeni 
tako, da se števitka "10.000" nadomesti s števitko: "2.000,00", števitka 
"30.000" pa s števitko "7.500,00".

V drugem in tretjem odstavku se števitka "3.000" nadomesti s 
števitko "750,00", števitka "15.000" pa s števitko "2.500,00"

2.

Ta odtok sprejmeta v enakem beseditu Skupščina občine Sežana in 
Skupščina občine Nova Gorica. ;

3. čten

Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradni objavah.

Št : 350-2/81-2 <: Predsednik
Sežana, 18. decembra 1990 * IVAN VODOPIVEC, ! T.

' "AH S -

Koper, 28. decembra 1990 - St. 41

Na podtagi 17. b. čtena Zakona o varstvu pred požarom (Uradni 
tist SRS, št. 2/76 in 15/84), 60. čtena Zakona o gozdovih (Uradni tist 
SRS, št. 18/85), 25. čtena Zakona o prekrških (Uradni tist SRS, št. 
25/83 , 42/85 , 47/87 in 5/90) in 5. čtena Odtoka o sestavi in pristojnosti 
zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, 
št. 25/90), je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopotitičnega zbora dne 18. 12. 
1990 sprejeta

ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA O VARSTVU GOZDOV PRED
POŽAR!

1. čten

Spremeni se 8. čten Odtoka o varstvu gozdov pred požari (Uradne 
objave, št. 15/80) tako, da se gtasi:

"Z denarno kaznijo od 1.000,00 din do 15.000,00 din se kaznuje 
pravna oseba za prekršek :
- če neti ogenj v nasprotju z 2. čtenom tega odtoka,
- če krši dotočbo 3. čtena tega odtoka,
- če ne izvaja dotočit 4. in 5. čtena tega odtoka.

Z denarno kaznijo od 500,00 din do 2.500,00 din se kaznuje za 
prekršek iz prejšnjega odstavka tega čtena tudi odgovorna oseba 
pravne osebe ati posameznik".

2. čten

Doda se nov 9. čten citiranega odtoka tako, da 9. čten postane 10. 
čten, 10. pa 11. čten. Spremenjeni 9. čten pa se gtasi:

"Z denarno kaznijo 300,00 din se kaznuje za prekršek takoj na 
mestu posameznik, če ne pride do nastanka požara:
- če neti ogenj v nasprotju z 2. čtenom tega odtoka ati
- če izvrši dejanje iz 6. čtena tega odtoka".

3. čten

Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 322-3/90
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik: 
IVAN VODOPIVEC, ! r

Na podtagi 35. čtena zakona o btagovnem prometu (Uradni tist 
SRS, št. 21/77 in 29/86), 3., 25. in 241. čtena zakona o prekrških 
(Uradni tist SRS, št. 25/83), 42/85, 47/87 in 5/90) in 5. čtena odtoka 
o sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine in sestavi izvršnega 
sveta (Uradne objave št. 25/90) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega deta, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopotitičnega zbora dne 18. 12. 1990 sprejeta

ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA O DOLOČITVI TRŽNIC IN POT
RDITVI TRŽNEGA REDA V OBČINI SEŽANA

1. čten

V 5. čtenu Odtoka o dotočitvi tržnic in potrditvi tržnega reda v 
občini Sežana (Uradne objave, št. 17/89) se števitka "30.000" nadome
sti s števitko "300", Števitka "250.000" pa s števitko "2.500".

2. čten

V prvem odstavku 6. čtena se števitka "50.000" nadomesti s števitko 
"500", števitka "1.500.000" pa s števitko "15.000".

V drugem odstavku se števitka "30.000" nadomesti s števitko "300", 
števitka "250.000" pa s števitko "2.500".

3. čten

V 7. čtenu se števitka "50.000" nadomesti s številko "500"

4. čten

Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-9/68-3
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, t.r.



Koper, 28. decembra 1990 - Št. 41 URADNE OBJAVE 253

Na podtagi 269. Mena Zakona o davkih občanov (Uradni !ist SRS, 
št. 36/88) in 21. č!ena pravitnika o knjiženju davkov (Uradni !ist SRs! 
št. 2/73, 1/82 in 2/86) ter 5. č!ena Od!oka o sestavi in pristojnosti 
zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, 
št. 25/90) je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta] 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopohtičnega zbora dne 18^ 
decembra 1990 sprejeta

SKLEP

O POTRDITVI LETNEGA ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAV
KOV IN PRISPEVKOV OBČANOV ZA LETO 1989

1.

Potrdi se !etni zaključni račun davkov in prispevkov občanov za 
!eto 1989, ki ga je pregledata strokovna komisija, imenovana s 
sktepom Izvršnega sveta Skupščine občine Sežana.

2.'

Letni zaktjučni račun izkazuje:
- skupne obremenitve
- odpisi -
- ptačita
Kompenziran dotg 31. 12. 1989

din
75.847.964.250.00 

273.171.660,00
74.509.998.290.00 

1.064.794.300,00

3.

Zaktjučni račun obsega bitanco, bruto bitanco, pregted dohodkov 
ter pregted dotgov in ptači! zavezancev.

4.

Ta sktep vetja osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 427-1/62-5
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, t.r.

Na podtagi 5. čtena zakona o družbeni kontroti cen (Uradni tist 
SRS, št. 9/85) in na podtagi Odtoka o organih pristojnih za družbeno 
kontroto cen v občini Sežana ter o njihovih pravicah in dotžnostih 
(Uradne objave, št. 13/85), sprejema Izvršni svet Skupščine občine 
Sežana

SKLEP

O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.

Cene nastednjih proizvodov in storitev iz 5. čtena zakon o družbeni 
kontroti cen (Uradni tist SRS, št. 9/85): osnovne komunatne storitve 
in stanarine, ki so jih podjetja in druge pravne osebe ter nositci 
samostojnega osebnega deta obtikovati v sktadu s predpisi in uporabiti 
na tržišču do uvetjavitve tega sktepa, se s tem sktepom dotočijo kot 
na j višje.

Ne gtede na prvi odstavek tega čtena smejo podjetja in druge pravne 
osebe ter nositci samostojnega osebnega deta cene svojih proizvodov 
in storitev, ki so po predpisih vet jate in bite uporabtjene na tržišču 
na dan uvetjavitve tega sktepa, povečati sl. januarjem t991 in sicer:
1. osnovne komunatne storitve:
- proizvodnja in distribucija vode za 15 % tako, da znaša cena za:
a) gospodinjstva in dejavnosti 12 in 13 po odtoku o enotni ktasifikaciji
dejavnosti (Uradni tist SFRJ, št. 34/76) 17,25 din/ m
b) gospodarstvo in dejavnosti 14 po odtoku o enotni ktasifikaciji
dejavnosti (Uradni tist SFRJ, št. 34/76) 26,45 din / m
- kanatščina za 15 % tako, da znaša cena za:

3,29 din / m' 
6,28 din / m'

2. ^

Z dnem, ko začne vetjati ta sktep, neha vetjati sktep o dotočitvi 
najvišjih cen, objavtjen v Uradnih objavah št. 24/90 in 35/90.

a) gospodinjstva
b) gospodarstvo

2. stanarine za 10 %

3.

Ta sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 38-1/87
Sežana, 17. decembra 1990

Izvršni svet 
Skupščine občine Sežana 

Predsednik: 
IZTOK BANDELJ, t r

Na podtagi 193. čtena Statuta Občine Sežana Uradne objave št. 
25/83, 1/90 in 25/90) ter 40. čtena Zakona o urejanju nasetij in drugih 
posegov v prostor (Uradni tist SRS, št. 18/84) ter Navodita o vsebini 
posebnih strokovnih podtag in o vsebini prostorskih izvedbenih aktov 
(Uradni tist SRS št. t4/85) ter Dotgoročnega ptana Občine Sežana za 
obodboje 1986-2000 (Uradni tist SRS, št. !4/88) je Izvršni svet na 
svoji seji dne, 17. decembra t990 sprejet nastednji

SKLEP

1.

Sprejme se osnutek Odtoka o prostorskih ureditvenih pogojih v 
Občini Sežana, usktajen s pripombami podanimi na seji izvršnega 
sveta.

2.

Osnutek Odtoka se daje v 45 dnevno javno razpravo in razgrne v 
avti Skupščine občine Sežana ter v krajevnih skupnostih (tista uredi
tvena območja nasetij, ki so na območju KS).

3.

V času javne razgrnitve bo Komite za urbanizem, gradbene, 
komunatne in stanovanjske zadeve organizira! javno razpravo z vsemi 
zainteresiranimi dejavniki.

4.

V času javne razgrnitve dajo pripombe občani, podjetja in druge 
organizacije v pismeni obtiki, na Komite za urbanizem, gradbene, 
komunatne in stanovanjske zadeve Občine Sežana.

5.

Ta Sktep stopi v vetjavo z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 352-04/90-2 
Sežana, 20. decembra 1990

Predsednik 
IZTOK BANDELJ, t.r.

Na podtagi 23. čtena Zakona o votitvah v skupščine (Uradni tist 
SRS, št. 42/89 in 5/90) in 5. čtena Odtoka o sestavi in pristojnosti 
zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, 
št. 25/90) je Skupščina občine Sežana na seji zbora krajevnih 
skupnosti, na seji zbora združenega deta in na seji družbenopohtičnega 
zbora dne 18. decembra 1990 sprejeta

ODLOČBO

O SPREMEMBI ODLOČBE O IMENOVANJU OBČINSKE 
VOLILNE KOMISIJE

1.

Razrešijo se nastednji dosedanji čtani Občinske votitne komisije:
- Igor TREBEČ, namestnik predsednika OVK 

Jana DOLGAN, namestnik tajnika OVK 
Ciri! RAVBAR, čtan OVK

- Evetina GERŽINA, namestnik čtana OVK



254 URADNE OBJAVE
Koper. 28. decembra 1990 - St. 41

2.

Namesto razrešenih č!anov Občinske vohtnc komisije se v to 
komisijo imenujejo:
- za namestnika predsednika: Damjan FLORJANČIČ, sodnik Temetj- 
nega sodišča v Kopru, Enota v Sežani
- za namestnika tajnika: Miha POGAČAR, strokovni detavec v !S
- za č!ana: Gorazd GABRIČ, referent za pravne zadeve v Skupni 
strokovni stužbi SO in !S
- za namestnika č!ana: V!asta SKOČ1Č. referent za kadrovsko 
organizacijske zadeve s Sekretariatu za občo upravo, družbene 
dejavnosti in proračun

za čiana: Davorin TERČON, sekretar Sekretariata za občo upravo, 
družbene dejavnosti in proračun

2.

Ta odtočba začne veijati nas!ednji dan po objavi v Uradnih objavah

St.: 008-1/90^1
Sežana, 18. decembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC. ! r


